
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2011 M. KOVO 16 D. NUTARIMO 

NR. 316 „DĖL MENO KŪRĖJŲ SOCIALINĖS APSAUGOS PROGRAMOS“ 

PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Pakeisti Meno kūrėjų socialinės apsaugos programos administravimo tvarkos aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. kovo 16 d. nutarimu Nr. 316 „Dėl Meno 

kūrėjų socialinės apsaugos programos“:  

1.1. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Tvarkos apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos meno kūrėjo ir meno kūrėjų organizacijų statuso įstatyme, Lietuvos Respublikos 

valstybinio socialinio draudimo įstatyme, Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatyme ir 

Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatyme.“ 

1.2. Pakeisti 11 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„11. Iš Programos lėšų darbingo amžiaus meno kūrėjui gali būti skiriama kūrybinės 

prastovos išmoka, jeigu jis laikinai neturi sąlygų vykdyti meno kūrybos ir (ar) jos rezultatų 

sklaidos ir jo pajamų pagal individualiai sudarytas autorines ar atlikėjų intelektinių paslaugų 

sutartis, kolektyvinio autorių teisių ir gretutinių teisių administravimo organizacijų suteiktas 

licencijas, iš individualios veiklos gautų pajamų, su darbo santykiais ar jų esmę atitinkančiais 

santykiais susijusių pajamų, kitų pajamų, įskaitant valstybinio socialinio draudimo išmokas, iš 

Garantinio fondo mokamas išmokas, stipendijas (mokslinei, kūrybinei veiklai skirtas ar kitų 

veiklos sričių stipendijas), gautų per paskutinius 3 mėnesius iki kūrybinės prastovos atsiradimo 

laikotarpio, suma nesudaro atitinkamų metų Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintų 

6 minimaliųjų mėnesinių algų dydžio sumos.“ 

1.3. Pakeisti 15.3 papunktį ir jį išdėstyti taip:  

„15.3. dokumentus, išduotus kompetentingų valstybės ir savivaldybių institucijų, 

įstaigų, įmonių apie pajamas, gautas pagal individualiai sudarytas autorines ar atlikėjų 

intelektinių paslaugų sutartis, kolektyvinio autorių teisių ir gretutinių teisių administravimo 

organizacijų suteiktas licencijas, iš individualios veiklos gautas pajamas, su darbo santykiais ar 

jų esmę atitinkančiais santykiais susijusias pajamas ir kitus dokumentus apie kitas pajamas, 

gautas per paskutinius 3 mėnesius iki kūrybinės prastovos atsiradimo laikotarpio.“ 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

2. Nustatyti, kad iki šio nutarimo įsigaliojimo gauti meno kūrėjų prašymai dėl kūrybinių 

prastovų išmokų skyrimo ir mokėjimo svarstomi ir sprendimai priimami vadovaujantis iki šio 

nutarimo įsigaliojimo galiojusiomis nuostatomis. 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

Kultūros ministras Simonas Kairys 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2011 M.
KOVO 16 D. NUTARIMO NR. 316 „DĖL MENO KŪRĖJŲ
SOCIALINĖS APSAUGOS PROGRAMOS“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-01-05 Nr. 8
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-05 14:13:05
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-01-06 09:12:43
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simonas Kairys, kultūros ministras, Lietuvos Respublikos kultūros

ministerija
Sertifikatas išduotas SIMONAS KAIRYS, Lietuvos Respublikos kultūros ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-05 22:38:55
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-01-06 09:12:43
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-06 08:04:53
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-01-06 09:12:43
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Jažinskienė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas IRENA JAŽINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-06 09:11:51
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-01-06 09:12:44
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-20 - 2024-12-19
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-



DETALŪS METADUOMENYS

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-01-12)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0a23d7606ec011ecb2fe99
75f8a9e52e

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-01-12 01:26:18 TAIS


